РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ГОРОДА ЗЕИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2017                                                                                         № 140

г. Зея

             О внесении изменений в постановление
                    главы города от 19.11.2014 №133

В целях доступности и возможности получения информации о

назначении пенсии за выслугу лет муниципальным служащим города и лицам,
замещавшим муниципальные должности города Зеи, руководствуясь  ст. 35
Устава города Зеи
п о с т а н о в л я ю:

1. Раздел VI Положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета
пенсии за выслугу лет муниципальным служащим города и лицам, замещавшим
муниципальные должности города Зеи, утвержденного постановлением главы
города от 19.11.2014 №133 дополнить пунктом 6.4 следующего содержания:

«6.4. Информация об основаниях, условиях, о способах, формах и фактах
предоставления пенсии за выслугу лет предоставляется посредством
использования Единой государственной информационной системы
социального обеспечения (ЕГИССО).».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию на официальном сайте города Зеи www.admzeya.ru.

3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

С.А. Матвеев

http://www.admzeya.ru/